
 

 

 

 

   OKRESNÍ  FOTBALOVÝ   SVAZ   NOVÝ   JIČÍN 
   Msgr. Šrámka 21,  741 01 Nový Jičín   tel.:   553 822 344 

   e-mail : fotbal.ofsnj@seznam.cz    IČ :   22880348 

 

Sportovně technická komise OFS NJ 

 
Zápis č. 19 ze dne 24.6.2019 – SR 2018/2019 

 

Přítomni   : Jalůvka, Holík, Surovec 

Omluveni : Kvitová  

Hosté        : Mgr. Dresler – sekretář OFS, Klimpár – adept na funkci člena STK 

 

1. STK OFS NJ bere na vědomí :  
  - zápisy a rozhodnutí odborných komisí OFS Nový Jičín ke dni 21.6.2019 

       

2. Projednání výsledků : 
   - STK schvaluje všechny výsledky mistrovských utkání dosažené na hřištích v soutěžích OFS NJ 

v termínech  13.6. – 18.6.2019. 

    

3. Závady a nedostatky : 
- OP muži 

      - 26. kolo – v zápise o utkání Sedlnice – Bordovice je uveden jako vedoucí domácích Galia Radim (hráč 

Trojanovic) místo člena Sedlnic Galii Radomíra a tudíž nebylo možno uzavřít zápis 

domácím oddílem. STK uděluje klubu Sedlnice pořádkovou pokutu ve výši 50,- Kč. 
- III. třída muži 

      - 16. kolo – v zápise o utkání Bravantice – Hodslavice rozhodčí Šerek má nedostatky v minutáži střídání 

a střelcem branky (Kremzer Martin). STK předává tento administrativní nedostatek 

rozhodčího Šereka k prošetření do KR OFS. 

- IV. třída muži 

      - 14. kolo – v zápise o utkání Heřmanice – Kujavy za řízení rozhodčího laika neuvedena doba hry, počet 

diváků a povrch hrací plochy. STK uděluje klubu Heřmanice pořádkovou pokutu STK ve 

výši 50,- Kč. 

                       – zápis o utkání Bílov – Pustějov B. neuzavřen vedoucími družstev po zápase pro závadu na 

počítači, dodatečně uzavřen rozhodčím pouze u hostů, u domácích ne - sdělili chybné číslo 

vedoucího družstva. STK uděluje klubu Bílov pořádkovou pokutu ve výši 50-, Kč. 

- OS mladší žáci – sk. A 

      - 19. kolo – v zápise o utkání Nový Jičín B. – Libhošť je u hostů uvedeno 18 hráčů (má být 15). STK 

uděluje klubu Libhošť pořádkovou pokutu STK ve výši 100,- Kč.  

- OS mladší žáci – sk. B 

      - 19. kolo – utkání Jakubčovice – Suchdol se v původním termínu 1.6.2019 nehrál, byl odehrán v jiném 

termínu, který však nebyl sdělen na OFS a tudíž termín utkání byl přeložen bez schválení 

STK. Po odehrání zápasu pak zápis o utkání nebyl domácími vyplněn  a byl uzavřen 

sekretářem OFS až po urgenci 17.6.2019. STK uděluje za tato pochybení klubu 

Jakubčovice pořádkovou pokutu ve výši 500-, Kč (RS čl. 43.1/1). 

   

- OP starší přípravky 

      - 26. kolo –– v zápise o utkání Kopřivnice A – Studénka je jako vedoucí družstva a rozhodčí uvedena 

stejná osoba (Pořický Michal). STK uděluje klubu Kopřivnice pořádkovou pokutu STK ve 

výši 50,- Kč(RS čl. 43.1/ 13). 

mailto:fotbal.ofsnj@seznam.cz


 

 

 

- 2 - 

 

4. STK OFS NJ schvaluje:   

  - uzavření SR 2018/2019: 

       Muži - postupy : z OP do I.B           – Tísek  

                                  z III. tř. do OP      – Žilina + Rybí 

                                  z IV. tř. do III. tř. – Hostašovice + Lubina 

                 - sestupy : z I.B do OP          – Odry 

                                  z OP do III. tř.      – Sedlnice + Trojanovice-Bystré        

                                  z III. tř. do IV. tř. – Mořkov B. + Ženklava    

       Dorost - postup : z OP do KS         – nikdo  

                   - sestup : z KS do OP          – Fulnek (odhlášení se z krajských soutěží) 

       Žáci     - postup : z OP do KS         – Libhošť 

                   - sestup : z KS do OP          – Fulnek + Odry (odhlášení se z krajských soutěží)  

 

- přihlášky do SR 2019 – 2020: 

 Muži           – 42 účastníků (OP – 14, III. tř. – 14, IV. tř. – 14), bude se hrát dvoukolově  

 Dorost        – 6 účastníků, bude se hrát čtyřkolově 

 Žáci 1 + 10 – 11 účastníků, bude se hrát dvoukolově  

 Žáci 1 + 8   – 12 účastníků, bude se hrát ve dvou skupinách: 

                        skupiny se 6 účastníky čtyřkolově 

Žáci mladší  – 10 účastníků, bude se hrát dvoukolově 

 

- Rozpis a rozlosování okresního kola poháru FAČR 2019/20 

   

 

Příští zasedání STK OFS NJ bude v pondělí 8. července 2019 od 15.00 hod. na OFS v Novém Jičíně. 

  

V Novém Jičíně dne 24.6.2019 

 

Zapsali: Holík Miloš a Jalůvka Vojtěch    

                                 Jalůvka Vojtěch, v. r. 

         předseda STK OFS NJ 


